別記様式２９（第２６条関係）
  年  月  日

 練 馬 区 長  殿

住   所
氏   名
電   話  （    ）

家賃助成金請求書

     年  月  日付け（決定番号）で額の確定通知を受けた家賃助成金について、

下記のとおり    年度第  ／  分の請求をします。
 なお、今回請求します家賃助成金につきましては、下記の協定住宅経営者の指定口座に振

り込むことを承諾いたします。

記

１ 請求金額
                 円

２ 請求に係る支払期間
        年  月分から     年  月分まで

３ 支払内訳

 支払額 累計額

第１四半期
第２四半期
第３四半期
第４四半期

４ 協定住宅経営者
 ⑴ 住 所
 ⑵ 氏 名